
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DETERMINA AFFIDAMENTO FORNITURA  

                                                           Progetto Pon Competenze di Base cod. Progetto 10.2.1°-FSEPON-PU-2017-136 

C.I.G. Z3F27E502D   CUP E71G18000310007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 art. 2 lett.a); 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 recentemente integrato e corretto dal D.Lgs.56/2017; 
VISTO il D.L. 06 Luglio 2012, n. 95 convertito con modificazioni dalla legge 07/08/2012, n. 135; 
VISTO    la Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTA           la delibera del Consiglio di Istituto n. 118  del 12/03/2019  di approvazione del programma annuale per l’esercizio finanziario 

2019; 
VISTA la determina a contrarre prot.n. 1218 del 04/04/2019; 
ACCERTATA  la necessità di procedere all’acquisto del materiale didattico sotto descritto; 
VISTA l’insussistenza di convenzioni attive/condizioni più favorevoli sul portale “acquistinretepa”;  
VISTO il preventivo di spesa della Ditta “Gruppo Giodicart” di Trani; 
CONSTATATO il possesso dei requisiti di carattere generale, ai sensi dell’art.80 D.L.vo 50/2016, dell’operatore economico “Gruppo Giodicart” 

di Trani; 
RITENUTO   di procedere in merito; 
 

DETERMINA 
Per tutto quanto in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

 di procedere all’affidamento della fornitura del materiale di cancelleria come di seguito specificato:  

__________________________________________ 

 

DESCRIZIONE DEL MATERIALE codice quantità Prezzo 

unitario 

Importo 

Compless. 

Coni percorso 5110 2 14,90 29,80 

Bastoni psicomotori – 80 cm 5131 2 6,99 13,98 

Cerchi piatti 5194 2 23,99 47,98 

Cerchi piatti 5120 1 6,49 6,49 

Basket play 7451 2 79,00 158,00 

Palloni pallavolo “Volley fluo” 4036 18 3,49 62,82 

                                                                     IMPORTO TOTALE 319,07 

                                                       Importo soggetto a sconto dell’ 8% 280,07 

                                                                                  Sconto -  22,41 

                                          IMPORTO SCONTATO A PAGARE 296,66 

 

Protocollo 0001220/2019 del 04/04/2019



 di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di €  296,66  da imputare come segue sul Programma Annuale 2018, 

che presenta la necessaria copertura finanziaria: 

 

ATTIVITA’ DESCRIZIONE ATTIVITA’ IMPORTO 

P.284 

2.3.8 

Acquisti di beni di consumo – altri materiali tecnico-specialistici non 

sanitari 296,66 

 

IL Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                          Prof.ssa Gabriella Catacchio 
                                                                                                             

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/2009 e ss.mm.ii.) 

 
La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale del IV Circolo Didattico Statale "G. Beltrani" di 
Trani  (BT) www.4circolotrani.gov.it dal giorno 05/05/2019 per quindici giorni consecutivi.  
  

                                                                                                                                               IL Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                          Prof.ssa Gabriella Catacchio 


		2019-04-04T13:18:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Gabriella Catacchio ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




